

Ved Lunden 3-5 ApS

Ny Studstrupvej 15
8541 Skødstrup
CVR-nr. 38965557

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.10.2019

Dirigent

Navn: Linda Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ved Lunden 3-5 ApS
Ny Studstrupvej 15
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 38965557

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Kurt Dam Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og udleje erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 137 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		566.349	332.457
Af- og nedskrivninger		(142.727)	(91.486)
Driftsresultat		423.622	240.971
Andre finansielle omkostninger		(248.064)	(99.596)
Resultat før skat		175.558	141.375
Skat af årets resultat	1	(38.899)	(35.354)
Årets resultat		136.659	106.021
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	80.000
Overført resultat		36.659	26.021
		136.659	106.021

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		6.418.917	6.561.644
Materielle anlægsaktiver	2	6.418.917	6.561.644
Anlægsaktiver		6.418.917	6.561.644
Likvide beholdninger		217.169	156.065
Omsætningsaktiver		217.169	156.065
Aktiver		6.636.086	6.717.709

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		62.680	26.021
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>80.000</u>
Egenkapital		<u>212.680</u>	<u>156.021</u>
Udskudt skat		<u>49.000</u>	<u>30.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>49.000</u>	<u>30.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.667.651	3.746.758
Skyldige sambeskatningsbidrag		19.899	5.354
Anden gæld		<u>2.140.000</u>	<u>2.240.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>5.827.550</u>	<u>5.992.112</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	282.322	269.724
Deposita		203.491	199.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	30.113
Anden gæld		<u>41.043</u>	<u>40.239</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>546.856</u>	<u>539.576</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.374.406</u>	<u>6.531.688</u>
Passiver		<u>6.636.086</u>	<u>6.717.709</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital				
primo	50.000	26.021	80.000	156.021
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(80.000)	(80.000)
Årets resultat	0	36.659	100.000	136.659
Egenkapital ultimo	50.000	62.680	100.000	212.680

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	19.899	5.354
Ændring af udskudt skat	19.000	30.000
	38.899	35.354

	Grunde og bygninger
	kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	6.653.130
Kostpris ultimo	6.653.130
Af- og nedskrivninger primo	(91.486)
Årets afskrivninger	(142.727)
Af- og nedskrivninger ultimo	(234.213)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.418.917

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19	Forfald inden for 12 måneder 2017/18	Forfald efter 12 måneder 2018/19	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	182.322	169.724	3.667.651	2.950.715
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	19.899	0
Anden gæld	100.000	100.000	2.140.000	1.740.000
	282.322	269.724	5.827.550	4.690.715

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HFEK Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme på nom. 3.850 t.kr.

Anden langfristet gæld er sikret ved pant i ejendomme på nom. 1.963 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2019 af pantsatte ejendomme udgør 6.419 t.kr.
